HPOTOKOJI T'OJJOCOBARMSA Ne 5 q
27.08.2021

PaccmatpuBaemsrit Bonpoc

O npexpamenuu NOJHOMOYMI NPEACTABHTENSI OGIIECTBEHHOCTH B KBAJIH(HKALMOHHOM
KOJUICIHH cyaeil ANTallckoro Kpas

®opmynupoBKa BOpoca roJIoCOBaHHA
Hpuﬂsrrne INOCTAHOBJIEHUHA

O npekpameHnH NOTHOMOYHH MpeACTaBHTeNs 00IECTBCHHOCTH B KBANH(MKANOHHOHN KOMIETHH CYIei
Anraiickoro xpas

Bug ronocoBanus: OTtkpBITOE

Kputepuii npuHsATHA pelieHus: BOILIHHCTBO Io10COB H30PAHHOIO YHCIA JAENYTATOB
VYcTanoBIeHHOE YUCHO AEMyTATOB 68

Hucno n3bpaHHBIX AEMyTATOB 66

3aperucTpHpoBaHo 56

KBopyM ecTh

Kpurepuii ronocopanus 34

PesynbTarsl

MOACYETA TOJIOCOB: 3a 53
[IpoTuB 0
Bosnepxanocs 0
He ronocoano 3

Hror ronocosanus PE]HEHI/IE HPI/IHHTO

Pyxoromurtens cekperapnara é@‘ﬂﬂ MopaoswH

4

Unensl cekpeTaprara O.T1. A6pamopa

A.A. Caprakos




[TpunoxeHue k npoTokoay Ne jz{ o1 27.08.2021

Ne ni/nt

O W AW N e

SRS 0L EERUERRREVEERBEIRERUNREE s rom =0

CnuCcoK NOUMEHHOTO rOJIOCOBAHUA AENYTATOR

DOHO

AbpamoB AHJ(peii AnekcaHnpoOBHY
AbpamoBa Okcana [TeTposua
Aranos Omutpuit [Netposny
Acranunk FOpnit Usanosny
Banymkun Anexcanap ®egoposuy
baxtun I'puropwii FOpsepny
bencnep Cepreit AnexcannpoBud
boposukoBa Esrenns AHaTonbesna
byuikoB Huxonait Tpohumosuu
Bakaes Bnagucnas AnekcanapoBuy
BeiTonitos Anaronuit Bacuneesuu

[onobopoarko Jlennc AnekcasapoBuy

Janunud Hukonait BnaguMmuposuy
Hemun Anexcanap AnexcasapoBay
Hupke UBan Bukroposuu
Hy6unnn UBan Cepreesud
Kenezorckuit Bacunuii Banosuy
XKypasnesa Upuna Esrensesna
Wnrrouenko Tatbana Bukropossa
Konnpatees Beeponon Banepsesuy
Kouer Makcnm Anexcasaposuu
Kpasyernko Oner Anaronsesuy
Kpneenko Anekceit Hukonaesnu
JlasapeB Anekcannp ®epopoBuy
Jlanvna Bepounka Bragumuposna
Jlyner AnsGept Anatonbesny
Jlamun Cepreit Cepreesuu
Marseiiko IOpuii Buransesuy

Momnotos Anexcanap Bnanumuposuy

Mopnosun Heau Usanosuy
Haiinen Anekceit ®enoposuu
Huxnmanue Muxann Cepreesuu

Hukonaituux Anexcanap AnexcanapoBny

[Tanapnn Hrops Uapuy

IMncapes Cepreii Bukroposuu
[Tnaxko Urops BanentuHoBHY
Homos Bnagumup Anekcanaposuy
[MoyaTos Bauecnar IOpresny
ITpu6 Cepreit Hukonaesuu
[pycaxosa Mapus Hukonaesna
Pero IlaBen Anekcanaposuy
Penkun Bnanumup Bacunsesuy
PoManenko Anekcanap AnexceeBuy
CaprakoB AHapeii AnexcannpoBuy
Cekpera Aunpeii Cepreesuy

Oxpyr

Ne 30
JIATIP
No 22
KIIP®D
Ne 25
Ne 31
Ne 11
Jarp
Ne 06
CP

Ne 10
EP

EP

Ne 14
Ne 01
JIATIP
CP
JIATIP
No 29
Ne 07
Ne 12
KI1PD
EP

Ne 27
KITPD
Ne 28
EP

Ne 09
Cp

EP

Ne 05
Ccp
CP

Ne 03
Ne 23
EP
KITP®
KITP®
Ne 18
KTIP®
JIATIP
Ne 02
EP
KITP®

TP

Pesynstar

3a

3a

3a

3a

3a

3a

He ronocopan
3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a

3a

HE TronocoBan
3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a
OTCYTCTBYET
3a
OTCYTCTBYET
3a

33
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
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Ne n/n

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

DOUO

Cemenos Bragumup Bnaancnaposny
Cepos Cepreit Hukonaesuu

Cuey Cepreii AnekcaHapoen4
Cmarus Banum [etposuy
Connuesa Upuna BanentuHoBHa
CrenuH Maxkcum BukropoBuu
Crenypko mutpuii AHzpeesay
CyBopoB AHaTtonuii PUANNNOBHY
Cycnogra Jlioamuna AlekceeBHa
Tanapikus Makcum BnaauMupoBu4
Tpaytrseiin Anexcanap BuxkropoBuy
Tpodumor Bopnc Anexcanaposny
YcrunoB Bnagumup HukonaeBuy
XmypoBuu Anapeii 'ennagpeBud
Llenenko Hartanesa Bragumuposua
[liabaHoB Cepreit Bacunnesny
[Namkor Aptrem KOpbeBny

Mynpa Upuna ITaBnoBHa
IHymuxun INasen FOpeeBny
LllepSakoB Butanuit ['eopruesny
Sxymes Hukonaii Hukonaesnu

Oxpyr

JUAIIP
Ne 04
Ne 19
Ne 17
Ne 08
Ne 15
JIATIP
Ne 24
CP
KITP®
EP

EP

Ne 21
Ne 16
EP

Ne 34
Ne 26
Ne 32
Ne 20
EP

EP

Pesynbrar

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a

3a

3a

HE roNocoBan
3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a
OTCYTCTBYeT
OTCYTCTBYET
OTCYTCTBYET
3a



